行 事 等

の 名 称

行 事 等

の 内 容

□冷暖房 円) 円) 円)

□冷暖房 円) 円) 円)

□冷暖房 円) 円) 円)

□冷暖房 円) 円) 円)

□冷暖房 円) 円) 円)

□冷暖房 円) 円) 円)

□冷暖房 円) 円) 円)

□冷暖房 円) 円) 円)

□冷暖房 円) 円) 円)

□冷暖房 円) 円) 円)

　※小　　　計 ( 円) ( 円) ( 円)

　※利用料金計 円 円 円

     上記の額に

　   消費税別途

　   加算した額

□その他（　　　　　　　　　　　　　　） 人

電話　　　　－　　　　　　担当（　　　　）

※領収年月日
（領収印）

　　　下記のとおり「出水市中央公民館」を使用したいので、許可くださるよう申請します。

使 用 目 的
□学習会　　 □講習会 　　□会議

使  用  人  員

館　　　長 係

公 民 館 使 用 許 可 申 請 書

　　　指定管理者　　                                                                              令和　  　年　　　月　　　日

　　　株式会社　トシヒロ　　様

申　 込 　者

住　　所

団 体 名

代表者又
は 氏 名

 ※準備・後片
付けの時間を
含めて記入　　　　　　令和　　 年　 　月　　 日（　 曜日） 　　時　　分～　　時　　分

　　時　　分～　　時　　分

附属設備（冷暖房等）

□展示ホール

※受付年月日

□学 習 室 ４

□学 習 室 ５

□学 習 室 ６

使 用 日 時
　　　　　　令和 　　年　 　月　 　日（　 曜日）～

□学 習 室 ３

施設利用料金

使用施設名
冷暖房 その他使用備品名

※利　用　料　金

□学 習 室 ２

No.

備
考

※許 可 番 号

□和　　　   室

※許可年月日 令和    年   月   日

※精　算
（中央公民館）

□視 聴 覚 室

令和    年   月   日

□小 ホール

□学 習 室 １

※印欄は記入しないでください。

※利用料金減免
　　　（理由）　出水市公民館の設置及び管理に関する条例第12条第　　号に該当

　　　{　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　}

記

〒　　　　　－